МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
заместителем
Председателя Думы
города
Сазоновым О.А.

Принято на заседании Думы «___» ________ 2015 года
№ ____ -у  ДГ '

О награждении
Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным
письмом Думы города, в соответствии с Положением о Благодарственном письме
Думы города Сургута, утвержденным решением Думы города от 30.05.2007
№ 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014 № 603-V ДГ), Положением о наградах и
почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденным решением
городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД (в редакции от 06.10.2010
№ 801-IV ДГ), учитывая решение комиссии по наградам Думы города (протокол от
03.09.2015 № 81), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за заслуги в
профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд и в связи с
празднованием 50-летия образования Сургутского городского суда Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры:

Амрахову Оксану Владимировну, помощника судьи Сургутского городского
суда;

Г оловчанскую Ирину Г еннадьевну, помощника судьи Сургутского
городского суда;

Скок Наталью Николаевну, помощника судьи Сургутского городского суда;
Ибрагимову Галиму Туктасыновну, главного специалиста отдела уголовного

и административного судопроизводства Сургутского городского суда;
Захарову Наталью Владимировну, консультанта отдела гражданского

судопроизводства Сургутского городского суда.
2. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) оформить награды и

организовать вручение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко
« » 2015г.